Alia lra.
t inuentat in
ras ei^o ad ocl

petiti: quod id faciebat: quod ignorabat. Vere sic noluit nosse iniquitatem: ut inueniret et odisset. Nunc autem multi dolose agunt: ut inueniant iniquitatem suam: Id est non ex animo agunt inuenire et odisse. Sed quia in ipsa inquisitione dolus est: in inuentione defensio iniquitatis erit: Cum enim inuenit iniquitatem: ecce iam manifestum est illi: quod iniquitas est: noli illam facere. Et ille qui dolose agebat ut inueniret: iam inuenit: et non odit. Quid enim dicit: Quia multi hoc faciunt: et quod non facit? Et nunquid omnes perditurus est deus? Aut certe hoc dicit si nollet deus illam fieri: uiuerent homines qui ista committunt. Videt quod dolose agebas ad inueniendam iniquitatem tuam. Nam si non dolose: sed sinceriter ageres: iam inuenisses et odisses: modo inuenisti et defendis. Dolose ergo agebas cum querereres. **Verba oris eius iniquitas et dolus: noluit intelligere ut bene ageret.** Videtis: quod voluntati illud tribuit: quod sunt homines qui volunt intelligere: et non possunt. Sunt autem homines qui non volunt intelligere: id est non intelligunt. Noluit intelligere ut bene ageret. **Iniquitatem meditatus est in cubili suo.** Quid dixit in cubili suo: Dixit iniustus: ut delinquat in semetipso. Quod dixit superius in semetipso: hoc hic dixit in cubili suo. **Lubile nostrum est cor nostrum: ibi tumultum patimur male conscientie: et ibi requiescimus: quoniam bona conscientia est.** Qui amat cubile cordis sui: aliquid boni ibi agat: Ibi est cubile: ubi nos dominus Iesus Christus iubet orare. **Intra in cubiculum tuum: et claude ostium tuum: Quid est claude ostium tuum: Noli talia expectare de deo que forinsecus sunt: sed ea que intrinsicus sunt.** Et pater tuus qui videt in abscondito reddet tibi. **Quis est qui non claudit ostium? Qui talia petit a deo pro magno: et ibi constituit omnes preces suas: ut accipiat ea que sunt huius seculi bona.** Patet ostium tuum: turba videt cum oras. **Quid est claudere ostium tuum? Ut sit petas a deo: quod solus deus nouit quod tibi det.** Quid est hoc propter quod claudis ostium et petis? Quod oculus non vidit: nec auris audiuit: nec in cor hominis ascendit. Et forte non ascendit in ipsum cubile tuum: id est in cor tuum. Sed deus nouit quid tibi daturus est. **Quoniam autem erit? Quoniam reuelabitur dominus: quoniam apparebit iudex.** Quid enim manifestius: quam quod dicturus est ad dexteram positus: **Venite benedicti patris mei: procapite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi: Audient hec illi qui ad sinistram erunt: et gemet infructuosa penitentia: quia cuius**

ita uiueret eam fructuose noluerunt agere. **Quo gemet: Quia non est illis locus correctionis.** Audient autem et ipsi: **Ite in igne eternum: qui preparatus est diabolo et angelis eius.** Iste est auditus malus. **Nam iusti ad auditum bonum gaudebunt.** Sic enim scriptum est: **In memoria eterna erit iustus: ab auditu malo non timebit.** A quo auditu malo? **Quo auditu non sunt illi: Ite in igne eternum.** **Beatus enim qui potest supra quam petimus: aut intelligimus facere: oculum cultum gemitum nostrum querit: ut in conspectu eius placeamus: et non nos quasi de iusticia nostra ante homines iactemus.** Qui enim de iusticia sua placere vult hominibus: non eo fine ut homines qui eum vident deum laudent: sed ea intentione ut ipse laudet: non claudit ostium contra strepitum: quia patet ostium in illo strepitu: et non audit deus: quomodo audire vult in cubili. **Ergo cor nostrum laboremus mundare: ubi possit nobis bene esse.** **Flouit charitas vestra: quoniam multi multa patiuntur in publico: in foro: in iniurijs: in contentionibus: et molestijs negociorum.** **Quo quisque fatigatus negocijs foris currit ad domum suam: ut ibi requiescat: et dat operam cito finire negocia que foris sunt: et tollere se ad requiem in domum suam.** **Id enim vnus quisque domum suam habet: quia ibi requiescat.** **Si vero et ibi molestias patiat: ubi potest requiescere.** **Quid ergo bonum est? Vel in domo sua requiem habeat.** **Si autem patitur foris inimicos: in tus forte mala vxorem: preedit in publicum.** **Cum vult requiescere ab his que foris sunt intrat in domum: quoniam ibi nec requiescat: nec foris requiescit: ubi erit requies: Saltem in cubiculo cordis: ut tollas te ad interiora conscientie tue: Si tibi inuenisti forte coniugem que tibi non faciat amaritudinem sapientiam dei: cum ipsa coniungere: quiesce intus in cubiculo tuo: non ide te efficiat fumus male conscientie.** **At ille ut meditare dolos illum se tollebat: de quo loquitur ista scriptura: ubi homines non videt: et talia ibi meditabat: ut nec in ipso corde requiesceret.** **Iniquitatem meditat est in cubili suo.** **Astitit omni via non bone.** Quid est astitit? **Perseuerans peccauit.** **Ubi et de quodam pio et bono dicit: Et in via peccatorum non stetit: Quo ille non stetit: sic iste astitit.** **Malicia autem non odio habuit.** **Ibi est finis ibi fructus: si non potest non habere maliciam: vel oderit illam.** **Lum enim odisti illam: vix tibi surrepit ut aliquid mali facias.** **Est enim peccatum in mortali corpore.** **Sed quod dicit Apolos: Non regnet peccatum in vestro mortali corpore: ad obediendum desiderijs eius.**